[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 6 марта 1997 года N 3398"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2002 года N 687
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 6 марта 1997 года N 3398".

        Премьер-Министр

      Республики Казахстан

                                                            Проект

                          Указ Президента Республики Казахстан

                         О внесении изменений в Указ Президента

                   Республики Казахстан от 6 марта 1997 года N 3398

      В целях формирования инфраструктуры поддержки и развития предпринимательства постановляю:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 6 марта 1997 года N 3398 U973398_ "О мерах по усилению государственной поддержки и активизации развития малого предпринимательства" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 12, ст. 77) следующие изменения:

      в подпункте 3 пункта 3:

      слово "малого" исключить;

      слова "(до 5 млн. тенге) проектам малого бизнеса" заменить словом "предпринимателям".

      2. Правительству Республики Казахстан и Агентству Республики Казахстан по регулированию естественных монополий, защите конкуренции и поддержке малого бизнеса в месячный срок привести ранее принятые нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Указом.

      3. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на

Администрацию Президента Республики Казахстан.
     4. Настоящий Указ не распространяется на правоотношения, возникшие до
вступления его в силу.
     5. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

           Президент
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14